[image: image1.png]

[image: image1.png]

 PORTARIA SMA N.º 136, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018.
Dispõe sobre concessão de Licença Prêmio.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme Lei Complementar 243, de 30 de novembro de 2016,
R E S O L V E:
Artigo 1.º Conceder ao servidor abaixo relacionado, Licença Prêmio, nos termos dos artigos 138 e 141 da Lei Complementar n.º 025/2004, de 08 de outubro de 2004.

	SERVIDOR (A)
	CARGO
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DO AFASTAMENTO

	Ana Maria Moreira de Oliveira das Chagas
	Serviços Gerais
	04/04/10 a 03/04/15
	(30 dias) 24/09/18 a 23/10/18

	Claudileia Maria Bertolo Pires
	Serviços Gerais
	15/10/12 a 14/10/17
	(30 dias) 15/10/18 a 13/11/18

	Daiani de Sá Ceron Gelain
	Professor I
	11/03/11 a 10/03/16
	(45 dias) 10/10/18 a 23/11/18

	Germano Geraldo Vaz
	Fiscal
	06/08/93 a 05/08/98
	(30 dias) 02/10/18 a 31/10/18

	Gilmar Pedro de Oliveira
	Op.de Máquina Rodoviária
	29/12/11 a 28/12/16
	(30 dias) 05/12/18 a 03/01/19

	Rosângela Rosa Martins
	Monitor de Abrigo
	03/06/13 a 02/06/18
	(60 dias) 05/11/18 a 03/01/19

	Rejane Brígida Pedroso Alves
	Professora
	23/03/94 a 22/03/99
	(45 dias) 08/10/18 a 21/11/18

	Rejane Brígida Pedroso Alves
	Professora
	22/09/01 a 21/09/11
	(71 dias) 22/11/18 a 31/01/19

	Tatiane Aparecida Gonçalves
	Serviços Gerais
	12/04/10 a 11/04/15
	(30 dias) 24/09/18 a 23/10/18

	Vanda Maria de Almeida Sangiacomo
	Médica
	15/09/13 a 14/09/18
	(10 dias) 01/10/18 a 10/10/18

	Vanda Maria de Almeida Sangiacomo
	Médica
	15/09/13 a 14/09/18
	(80 dias) 19/11/18 a 06/02/19

Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 19 de outubro de 2018.

ERICA LAMARCA SIQUEIRA
Secretária Municipal de Administração
Registrada e Publicada na Secretaria da P.M., data supra.
       LUCÉLIA  APARECIDA VIEIRA DE MORAES

                     Secretária
[image: image2.jpg]\-/)‘

T Governo de

ituba

Cuidando da nossa cidade e da nossa gente

[image: image2.jpg]